
UCHWAŁA Nr XX/174/2012
RADY  GMINY SZEMUD
z dnia 1 marca 2012  r. 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szemud na lata 
2012 - 2020 przyjętej uchwałą nr XVIII/158/2011 Rady Gminy Szemud z dnia 29 
grudnia 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228,  
art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr  
157, poz.1240 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 
Szemud na lata  2011  –  2020”  do  uchwały nr  XVIII/158/2011 Rady Gminy 
Szemud z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Szemud na lata 2012 – 2020, w taki sposób, iż przyjmuje 
się nowe brzmienie tegoż załącznika w treści określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszej  uchwały z  uwzględnieniem wydłużenia  okresu tejże  prognozy do 
roku 2024.

2. Dokonuje się zmian w Wykazie planowanych i realizowanych przedsięwzięć 
wieloletnich  w  zakresie umów,  których  realizacja  w  roku  budżetowym  i  w 
latach  następnych  jest  niezbędna   do  zapewnienia  ciągłości  działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w 
zakresie określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje  się  wykaz  planowanych  przedsięwzięć  inwestycyjnych  mających 
charakter wieloletni, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o których 
mowa w ust. 1 - 3 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zakres upoważnień określonych w §§ 2 i 3 uchwały nr XVIII/158/2011 Rady Gminy 
Szemud z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Szemud na lata 2012 – 2020 rozszerza się o upoważnienia dla 
Wójta Gminy Szemud do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 3 niniejszej uchwały do wysokości limitu 
zobowiązań określonych w załączniku nr 3 do uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Szemud.



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 1 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

Załącznik nr 1 do uchwały Nr ………………..
Rady Gminy Szemud

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szemud na lata 2012-2024 z dnia 1 marca 2012 r.

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1. Dochody ogółem

Dochody bieżące
w tym: środki z UE* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody majątkowe, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
środki z UE* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki bieżące bez wydatków na obsługę długu, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące na obsługę długu
w tym: odsetki i dyskonto 

Wydatki majątkowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Wynik budżetu
4. Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
5. Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym: na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Rozchody budżetu 

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne rozchody (bez spłaty długu, np. udzielane pożyczki) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7. Kwota długu 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 32,84% 30,37% 32,07% 27,07% 22,20% 17,49% 12,71% 8,42% 4,69% 3,09% 1,67% 0,37% 0,00%

9a. 29,08% 30,37% 32,07% 27,07% 22,20% 17,49% 12,71% 8,42% 4,69% 3,09% 1,67% 0,37% 0,00%

10. 4,98% 9,32% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89% 4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36%

10a. 4,54% 5,77% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89% 4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36%

11. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 924 480,85 56 042 293,76 54 617 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 
52 199 780,60 52 251 563,76 53 917 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 

337 400,20 44 400,00 
724 700,25 3 790 730,00 700 000,00 
100 000,00 
624 700,25 1 990 730,00 

56 167 596,74 55 678 238,76 55 115 155,39 54 101 872,21 56 851 940,04 59 518 248,17 62 153 624,96 65 310 571,32 68 679 781,88 73 436 189,13 77 041 413,60 80 797 485,06 85 443 627,85 
48 122 482,11 49 011 188,56 51 405 941,32 53 563 376,40 55 783 185,96 58 118 434,34 60 552 557,88 63 098 421,43 64 780 962,52 68 634 745,35 71 673 842,53 74 874 449,33 77 311 547,74 
47 271 471,39 48 149 504,56 50 426 763,32 52 598 115,40 54 942 583,96 57 398 889,34 59 972 558,88 62 669 398,43 64 495 537,52 68 457 293,35 71 561 486,53 74 815 158,33 77 300 073,74 

na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 345 900,20 50 400,00 

w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169 sufp

851 010,72 861 684,00 979 178,00 965 261,00 840 602,00 719 545,00 579 999,00 429 023,00 285 425,00 177 452,00 112 356,00 59 291,00 11 474,00 
849 019,72 861 684,00 979 178,00 965 261,00 840 602,00 719 545,00 579 999,00 729 023,00 285 425,00 177 452,00 112 356,00 59 291,00 11 474,00 

8 045 114,63 6 667 050,20 3 709 214,07 538 495,81 1 068 754,08 1 399 813,83 1 601 067,08 2 212 149,89 3 898 819,36 4 801 443,78 5 367 571,07 5 923 035,73 8 132 080,11 
w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3 264 798,82 

-3 243 115,89 364 055,00 -497 235,84 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 
4 077 298,49 3 240 375,20 2 511 978,23 2 796 865,81 3 227 124,08 3 686 183,83 4 187 437,08 4 725 197,89 6 282 076,36 5 831 443,78 6 367 571,07 6 923 035,73 8 432 080,11 

-7 320 414,38 -2 876 320,20 -3 009 214,07 -538 495,81 -1 068 754,08 -1 399 813,83 -1 601 067,08 -2 212 149,89 -3 898 819,36 -4 801 443,78 -5 367 571,07 -5 923 035,73 -8 132 080,11 
5 030 978,89 4 000 000,00 3 000 000,00 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku 
bieżącego

2 170 248,89 

382 385,89 
2 860 730,00 4 000 000,00 3 000 000,00 
2 860 730,00 497 235,84 

1 787 863,00 4 364 055,00 2 502 764,16 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 
1 787 863,00 4 364 055,00 2 502 764,16 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1ufp oraz art. 169 ust. 3 
sufp przypadająca na dany rok 233 538,00 1 990 730,00 

17 382 604,16 17 018 549,16 17 515 785,00 15 257 415,00 13 099 045,00 10 812 675,00 8 226 305,00 5 713 257,00 3 330 000,00 2 300 000,00 1 300 000,00 300 000,00 
w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy 
zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp 1 990 730,00 

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% 
z art. 169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% 
z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Kwota zobowiązań przypadających do spłaty w danym roku 
budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp 
(zobowiązania związku współtworzonego przez JST) 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 2 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

Lp. Wyszczególnienie 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
12. 9,01% 6,79% 6,54% 6,09% 5,11% 5,01% 5,46% 5,97% 6,47% 7,43% 7,88% 8,28% 8,15%

Art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - w ujęciu rocznym 7,89% 5,78% 4,60% 4,96% 5,47% 5,96% 6,47% 6,97% 8,84% 7,83% 8,16% 8,46% 9,83%

13. 4,98% 9,32% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89% 4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36%

13a. Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

14. 4,54% 5,77% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89% 4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36%

14a. Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

15. Informacja z art. 226 ust. 2, tj. wydatki:
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
związane z funkcjonowaniem organów JST

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 0,00 0,00 

17. Wartość przejętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp

Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)

Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)

Nie spełnia 
art. 243

Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(po uwzględnieniu wyłączeń)

21 456 757,00 22 278 485,59 23 266 242,84 24 300 802,48 25 384 451,03 26 519 588,25 27 708 732,72 28 954 527,76 30 259 747,69 31 627 304,27 33 050 532,96 34 537 806,94 36 092 008,25 
5 031 083,00 5 131 704,66 5 234 338,75 5 339 025,53 5 445 806,04 5 554 722,16 5 665 816,60 5 779 132,93 5 894 715,59 6 012 609,90 6 132 862,40 6 255 519,34 6 380 629,73 

bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 4 414 821,85 2 660 574,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 
majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 3 744 798,82 6 028 151,11 2 400 000,00 

Przeznaczenie nadwyżki wykonanej w poszczególnych latach 
objętych prognozą: ** 364 055,00 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 

w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 3 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące
1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)
10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 924 480,85 56 042 293,76 54 617 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 
52 199 780,60 52 251 563,76 53 917 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 

337 400,20 44 400,00 
724 700,25 3 790 730,00 700 000,00 
100 000,00 
624 700,25 1 990 730,00 

47 271 471,39 48 149 504,56 50 426 763,32 52 598 115,40 54 942 583,96 57 398 889,34 59 972 558,88 

21 456 757,00 22 278 485,59 23 266 242,84 24 300 802,48 25 384 451,03 26 519 588,25 27 708 732,72 
5 031 083,00 5 131 704,66 5 234 338,75 5 339 025,53 5 445 806,04 5 554 722,16 5 665 816,60 

4 414 821,85 2 660 574,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 

345 900,20 50 400,00 

5 653 009,46 7 892 789,20 4 191 156,23 3 762 126,81 4 067 726,08 4 405 728,83 4 767 436,08 

2 170 248,89 

382 385,89 

7 823 258,35 7 892 789,20 4 191 156,23 3 762 126,81 4 067 726,08 4 405 728,83 4 767 436,08 
2 638 873,72 5 225 739,00 3 481 942,16 3 223 631,00 2 998 972,00 3 005 915,00 3 166 369,00 

1 787 863,00 4 364 055,00 2 502 764,16 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 

233 538,00 1 990 730,00 

851 010,72 861 684,00 979 178,00 965 261,00 840 602,00 719 545,00 579 999,00 
849 019,72 861 684,00 979 178,00 965 261,00 840 602,00 719 545,00 579 999,00 

5 184 384,63 2 667 050,20 709 214,07 538 495,81 1 068 754,08 1 399 813,83 1 601 067,08 
8 045 114,63 6 667 050,20 3 709 214,07 538 495,81 1 068 754,08 1 399 813,83 1 601 067,08 
3 744 798,82 6 028 151,11 2 400 000,00 

3 264 798,82 

2 860 730,00 4 000 000,00 3 000 000,00 
2 860 730,00 497 235,84 

17 382 604,16 17 018 549,16 17 515 785,00 15 257 415,00 13 099 045,00 10 812 675,00 8 226 305,00 

1 990 730,00 

364 055,00 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 4 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 5 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
32,84% 30,37% 32,07% 27,07% 22,20% 17,49% 12,71%

29,08% 30,37% 32,07% 27,07% 22,20% 17,49% 12,71%

4,98% 9,32%

4,54% 5,77%

7,89% 5,78% 4,60% 4,96% 5,47% 5,96% 6,47%
9,01% 6,79% 6,54% 6,09% 5,11% 5,01% 5,46%

4,98% 9,32% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89%

Spełnia  art. 243 Nie spełnia art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

4,54% 5,77% 6,38% 5,72% 5,08% 4,86% 4,89%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

52 199 780,60 52 251 563,76 53 917 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 
48 122 482,11 49 011 188,56 51 405 941,32 53 563 376,40 55 783 185,96 58 118 434,34 60 552 557,88 
4 077 298,49 3 240 375,20 2 511 978,23 2 796 865,81 3 227 124,08 3 686 183,83 4 187 437,08 

724 700,25 3 790 730,00 700 000,00 
8 045 114,63 6 667 050,20 3 709 214,07 538 495,81 1 068 754,08 1 399 813,83 1 601 067,08 

-7 320 414,38 -2 876 320,20 -3 009 214,07 -538 495,81 -1 068 754,08 -1 399 813,83 -1 601 067,08 
52 924 480,85 56 042 293,76 54 617 919,55 56 360 242,21 59 010 310,04 61 804 618,17 64 739 994,96 
56 167 596,74 55 678 238,76 55 115 155,39 54 101 872,21 56 851 940,04 59 518 248,17 62 153 624,96 
-3 243 115,89 364 055,00 -497 235,84 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 
5 030 978,89 4 000 000,00 3 000 000,00 
1 787 863,00 4 364 055,00 2 502 764,16 2 258 370,00 2 158 370,00 2 286 370,00 2 586 370,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 6 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:38

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące

1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)
10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 
67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 

62 669 398,43 64 495 537,52 68 457 293,35 71 561 486,53 74 815 158,33 77 300 073,74 

28 954 527,76 30 259 747,69 31 627 304,27 33 050 532,96 34 537 806,94 36 092 008,25 
5 779 132,93 5 894 715,59 6 012 609,90 6 132 862,40 6 255 519,34 6 380 629,73 

255 382,00 255 382,00 

5 154 220,89 6 567 501,36 6 008 895,78 6 479 927,07 6 982 326,73 8 443 554,11 

5 154 220,89 6 567 501,36 6 008 895,78 6 479 927,07 6 982 326,73 8 443 554,11 
2 942 071,00 2 668 682,00 1 207 452,00 1 112 356,00 1 059 291,00 311 474,00 

2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 

429 023,00 285 425,00 177 452,00 112 356,00 59 291,00 11 474,00 
729 023,00 285 425,00 177 452,00 112 356,00 59 291,00 11 474,00 

2 212 149,89 3 898 819,36 4 801 443,78 5 367 571,07 5 923 035,73 8 132 080,11 
2 212 149,89 3 898 819,36 4 801 443,78 5 367 571,07 5 923 035,73 8 132 080,11 

5 713 257,00 3 330 000,00 2 300 000,00 1 300 000,00 300 000,00 

2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 7 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 8 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
8,42% 4,69% 3,09% 1,67% 0,37% 0,00% 0,00%

8,42% 4,69% 3,09% 1,67% 0,37% 0,00% 0,00%

6,97% 8,84% 7,83% 8,16% 8,46% 9,83% 0,00%
5,97% 6,47% 7,43% 7,88% 8,28% 8,15% 0,00%

4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

4,78% 3,76% 1,62% 1,43% 1,30% 0,36% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 
63 098 421,43 64 780 962,52 68 634 745,35 71 673 842,53 74 874 449,33 77 311 547,74 
4 725 197,89 6 282 076,36 5 831 443,78 6 367 571,07 6 923 035,73 8 432 080,11 

2 212 149,89 3 898 819,36 4 801 443,78 5 367 571,07 5 923 035,73 8 132 080,11 
-2 212 149,89 -3 898 819,36 -4 801 443,78 -5 367 571,07 -5 923 035,73 -8 132 080,11 
67 823 619,32 71 063 038,88 74 466 189,13 78 041 413,60 81 797 485,06 85 743 627,85 
65 310 571,32 68 679 781,88 73 436 189,13 77 041 413,60 80 797 485,06 85 443 627,85 
2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 

2 513 048,00 2 383 257,00 1 030 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 300 000,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 9 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące

1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)
10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 10 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 11 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 12 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące

1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)
10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 13 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 14 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 15 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące

1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)
10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 16 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 17 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 18 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
1 Dochody ogółem, z tego:
1a  dochody bieżące

1a1 w tym: środki z UE*
1b  dochody majątkowe, w tym
1c ze sprzedaży majątku
1d środki z UE*

2

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
2b związane z funkcjonowaniem organów JST
2c z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:

2d

2e

2f

3 Różnica (1-2)

4

4a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
5 Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu
5a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
6 Środki do dyspozycji (3+4+5)
7 Spłata i obsługa długu, z tego:

7a

7a1

7b Wydatki bieżące na obsługę długu
7b1 w tym: odsetki i dyskonto

8 Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)
9 Środki do dyspozycji (6-7-8)

10 Wydatki majątkowe, w tym:
10a

10b

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych
11a w tym: na pokrycie deficytu budżetu
12 Rozliczenie budżetu (9-10+11)
13 Kwota długu

13a

14

15

16

17 Wartość przejętych zobowiązań

Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań 
z art. 243 ufp/169sufp

wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.1 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego

Rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych

w tym: kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy

wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2

w tym: dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane 
do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)

Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do 
spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 
ufp
Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych 
prognozą **

2047 2048 2049 2050
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 19 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.

17a w tym: od samorządowych samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej 

2047 2048 2049 2050

0,00 0,00 0,00 0,00 



Wersja szablonu wydruku: 2011-11-07a Strona 20 z 47 Wydruk z dn.: 08.03.2012 - 11:41:39

WyszczególnienieLp.
18

18a

19

19a

20
20a

21

21a

22

22a

23 Dochody bieżące (1a)
24 Wydatki bieżące razem (2 + 7b)
25 Dochody bieżące - wydatki bieżące

Dochody majątkowe (1b)
Wydatki majątkowe (10)

Dochody majątkowe - wydatki majątkowe
26 Dochody ogółem (1)
27 Wydatki ogółem
28 Wynik budżetu
29 Przychody budżetu (4+5+11)
30 Rozchody budżetu (7a + 8)

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.
** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)
Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu 
wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń)
Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)
Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku
Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez 
wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp 
(bez wyłączeń)
Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po 
uwzględnieniu wyłączeń)
Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 
ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)

2047 2048 2049 2050
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243 Spełnia  art. 243

0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 



Wyciąg danych z tabeli "Wieloletnia prognoza finansowa" wprowadzonych do systemu BESTI@ z wybranej uchwały 

numer
2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 31

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 22

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 28

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 4

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

budzet nazwajst kodgus gt mswia lp



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 16

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 29

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 6

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 56

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 3

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 13

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 15

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 2

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 6

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 30

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 31

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 22

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 4

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 56

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 30

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 3

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 4

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 5

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 55

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 42

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 28

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 27

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 30

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 35

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 12

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 40

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 49

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 8

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 54

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 57

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 44

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41



2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 43

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 28

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 20

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 13

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 56

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 46

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 23

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 47

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 1

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 19

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 51

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 26

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 24

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 14

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 45

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 33

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 37

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 7

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 53

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 50

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 9

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 48

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 21

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 52

2012,00 01.03. SZEMUD 2215092 2 41



Wyciąg danych z tabeli "Wieloletnia prognoza finansowa" wprowadzonych do systemu BESTI@ z wybranej uchwały Rok bazowy: 2012

symbol formula wsk243 prognoza
21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2017 0,05 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2021 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2016 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2024 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2019 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2014 22.02.2012

11a  w tym: na pokrycie deficytu budżetuPRAWDA 2014 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2022 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2024 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2020 0,09 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2018 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2021 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2015 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2013 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2017 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2021 581,00 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2014 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2018 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2020 0,04 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2019 0,06 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2023 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2020 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2024 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2020 0,06 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2024 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2022 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2016 0,22 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2013 22.02.2012

7a1   kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowyPRAWDA 2013 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2020 22.02.2012

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2014 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2016 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2014 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2015 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2019 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2013 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2014 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2020 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2018 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2024 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2024 0,00 22.02.2012

1b  dochody majątkowe, w tym PRAWDA 2014 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2021 0,02 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2014 0,06 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2013 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2013 -253,00 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2023 698,00 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2012 403,00 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2023 22.02.2012

wyszczegolnienie rokprognozy DataPodjecia

74 466 189,13 

59 010 310,04 

85 743 627,85 

67 823 619,32 

51 405 941,32 

497 235,84 

112 356,00 

8 443 554,11 

64 739 994,96 

31 627 304,27 

24 300 802,48 

52 251 563,76 

2 286 370,00 

53 917 919,55 

579 999,00 

1 000 000,00 

255 382,00 

8 432 080,11 

85 443 627,85 

78 041 413,60 

22 278 485,59 

1 990 730,00 

2 383 257,00 

2 400 000,00 

1 068 754,08 

2 511 978,23 

56 360 242,21 

5 154 220,89 

48 149 504,56 

979 178,00 

2 383 257,00 

2 586 370,00 

11 474,00 

700 000,00 

861 684,00 

81 797 485,06 



13 Kwota długu PRAWDA 2018 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2012 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2016 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2023 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2018 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2012 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2021 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2022 645,00 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2019 119,00 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2020 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2020 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2012 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2022 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2018 0,05 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2017 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2024 0,00 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2021 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2020 22.02.2012

4a  w tym: na pokrycie deficytu budżetuFAŁSZ 2012 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2014 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2015 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2014 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2023 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2014 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2024 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2024 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2020 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2022 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2013 0,30 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2012 0,08 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2018 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2016 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2023 0,01 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2023 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2022 0,02 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2017 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2016 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2017 15,00 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2014 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2013 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2017 15,00 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2016 0,05 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2012 22.02.2012

10b  na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2FAŁSZ 2012 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2023 0,00 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2024 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2020 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2017 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2015 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2017 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2016 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2020 22.02.2012

8 226 305,00 

17 382 604,16 

4 067 726,08 

6 923 035,73 

2 586 370,00 

-3 243 115,89 

5 831 443,78 

2 668 682,00 

64 495 537,52 

52 199 780,60 

33 050 532,96 

4 405 728,83 

1 030 000,00 

71 063 038,88 

382 385,89 

3 709 214,07 

5 339 025,53 

17 515 785,00 

81 797 485,06 

54 617 919,55 

36 092 008,25 

300 000,00 

3 898 819,36 

78 041 413,60 

4 187 437,08 

1 068 754,08 

6 255 519,34 

719 545,00 

55 783 185,96 

4 191 156,23 

5 225 739,00 

5 184 384,63 

3 264 798,82 

11 474,00 

71 063 038,88 

10 812 675,00 

965 261,00 

1 399 813,83 

4 067 726,08 

2 383 257,00 



28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2022 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2021 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2015 0,05 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2023 0,08 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2013 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2015 37,00 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2018 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2018 0,05 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2022 22.02.2012

1d  środki z UE* PRAWDA 2012 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2019 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2012 0,05 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2017 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2013 0,06 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2018 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2012 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2017 0,05 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2022 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2013 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2015 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2016 3,00 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2016 0,05 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2012 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2018 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2016 0,05 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2015 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2015 0,06 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2019 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2015 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2012 0,29 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2014 0,32 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2018 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2017 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2015 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2014 0,06 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2016 0,05 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2012 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2019 0,05 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2018 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2016 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2021 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2023 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2024 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2012 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2024 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2024 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2014 0,06 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2020 271,00 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2022 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2016 22.02.2012

29 [4]+[5]+[11] Przychody budżetu (4+5+11) FAŁSZ 2014 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2019 22.02.2012

1 000 000,00 

4 801 443,78 

56 042 293,76 

59 972 558,88 

78 041 413,60 

624 700,25 

5 779 132,93 

3 005 915,00 

4 767 436,08 

5 031 083,00 

71 673 842,53 

364 055,00 

538 495,81 

7 823 258,35 

60 552 557,88 

56 360 242,21 

429 023,00 

2 258 370,00 

1 601 067,08 

2 286 370,00 

538 495,81 

1 787 863,00 

4 767 436,08 

2 998 972,00 

74 466 189,13 

1 059 291,00 

8 132 080,11 

56 167 596,74 

8 132 080,11 

77 311 547,74 

112 356,00 

840 602,00 

3 000 000,00 

28 954 527,76 



1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2022 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2021 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2022 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2022 0,01 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2014 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2015 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2023 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2016 22.02.2012

1a1   w tym: środki z UE* PRAWDA 2013 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2023 0,01 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2018 0,13 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2018 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2019 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2012 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2015 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2015 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2014 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2017 0,05 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2022 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2012 0,09 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2023 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2022 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2017 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2024 0,10 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2016 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2015 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2024 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2013 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2013 22.02.2012

2f  na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2FAŁSZ 2012 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2021 0,02 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2012 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2012 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2020 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2019 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2024 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2020 0,05 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2018 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2019 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2015 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2014 0,32 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2019 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2014 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2014 0,06 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2013 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2021 581,00 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2013 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2015 0,06 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2020 22.02.2012

4 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącegoFAŁSZ 2012 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2023 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2022 22.02.2012

78 041 413,60 

73 436 189,13 

1 000 000,00 

50 426 763,32 

54 101 872,21 

34 537 806,94 

13 099 045,00 

44 400,00 

255 382,00 

67 823 619,32 

2 638 873,72 

965 261,00 

15 257 415,00 

979 178,00 

6 132 862,40 

1 000 000,00 

5 367 571,07 

3 686 183,83 

59 010 310,04 

56 360 242,21 

300 000,00 

2 660 574,36 

55 678 238,76 

345 900,20 

4 414 821,85 

52 924 480,85 

71 063 038,88 

729 023,00 

85 743 627,85 

2 586 370,00 

2 212 149,89 

2 258 370,00 

2 513 048,00 

53 917 919,55 

52 251 563,76 

6 667 050,20 

285 425,00 

2 170 248,89 

59 291,00 

71 561 486,53 



19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2021 0,02 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2018 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2012 0,05 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2019 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2015 0,27 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2013 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2018 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2012 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2021 0,07 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2016 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2022 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2019 0,05 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2012 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2013 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2021 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2015 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2012 447,00 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2017 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2017 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2014 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2015 0,06 22.02.2012

1a  dochody bieżące PRAWDA 2024 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2020 0,04 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2015 0,06 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2013 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2022 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2015 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2015 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2021 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2020 271,00 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2019 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2014 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2024 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2022 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2015 37,00 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2016 0,05 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2023 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2019 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2013 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2022 0,02 22.02.2012

1d  środki z UE* PRAWDA 2013 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2012 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2013 0,09 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2024 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2018 22.02.2012

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowychPRAWDA 2014 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2014 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2018 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2021 22.02.2012

11a  w tym: na pokrycie deficytu budżetuPRAWDA 2012 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2014 16,00 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2014 22.02.2012

27 708 732,72 

65 310 571,32 

49 011 188,56 

64 739 994,96 

851 010,72 

2 158 370,00 

6 479 927,07 

47 271 471,39 

4 364 055,00 

74 466 189,13 

53 563 376,40 

59 518 248,17 

61 804 618,17 

752 839,00 

85 743 627,85 

56 042 293,76 

1 000 000,00 

56 360 242,21 

2 796 865,81 

6 008 895,78 

4 725 197,89 

3 481 942,16 

85 743 627,85 

1 112 356,00 

81 797 485,06 

5 713 257,00 

364 055,00 

1 990 730,00 

21 456 757,00 

8 443 554,11 

579 999,00 

3 000 000,00 

55 115 155,39 

3 166 369,00 

2 300 000,00 

2 860 730,00 

709 214,07 



7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2024 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2012 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2022 0,01 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2017 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2023 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2019 0,07 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2020 0,04 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2012 0,05 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2012 0,05 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2021 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2020 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2018 0,06 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2020 0,04 22.02.2012

7a1   kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowyPRAWDA 2012 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2022 645,00 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2022 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2013 0,30 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2012 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2020 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2019 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2015 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2020 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2015 0,06 22.02.2012

1b  dochody majątkowe, w tym PRAWDA 2013 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2020 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2013 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2015 22.02.2012

29 [4]+[5]+[11] Przychody budżetu (4+5+11) FAŁSZ 2013 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2013 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2020 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2024 779,00 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2021 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2012 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2015 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2016 3,00 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2015 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2017 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2012 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2016 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2013 102,00 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2019 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2018 22.02.2012

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowychPRAWDA 2013 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2022 0,01 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2013 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2023 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2023 0,00 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2013 0,06 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2013 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2024 779,00 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2015 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2014 22.02.2012

311 474,00 

52 199 780,60 

58 118 434,34 

6 982 326,73 

6 012 609,90 

285 425,00 

233 538,00 

5 367 571,07 

1 787 863,00 

6 567 501,36 

2 513 048,00 

2 258 370,00 

6 282 076,36 

3 790 730,00 

68 679 781,88 

7 892 789,20 

3 762 126,81 

4 000 000,00 

2 667 050,20 

30 259 747,69 

1 030 000,00 

8 045 114,63 

489 919,00 

3 762 126,81 

719 545,00 

5 653 009,46 

56 851 940,04 

67 823 619,32 

62 153 624,96 

4 000 000,00 

4 364 055,00 

74 815 158,33 

3 240 375,20 

3 223 631,00 

-497 235,84 



1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2020 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2014 22.02.2012

28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2021 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2022 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2021 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2022 0,08 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2021 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2022 0,08 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2020 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2024 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2024 0,00 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2018 0,05 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2017 0,17 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2021 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2019 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2020 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2020 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2023 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2019 0,08 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2022 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2024 0,00 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2022 0,01 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2024 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2013 0,06 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2023 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2018 0,05 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2019 22.02.2012

1a1   w tym: środki z UE* PRAWDA 2012 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2016 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2019 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2021 0,03 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2018 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2023 0,01 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2016 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2015 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2016 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2020 22.02.2012

1b  dochody majątkowe, w tym PRAWDA 2012 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2022 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2014 0,07 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2021 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2023 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2021 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2016 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2019 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2018 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2019 119,00 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2017 22.02.2012

1c  ze sprzedaży majątku PRAWDA 2012 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2023 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2021 0,03 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2016 0,05 22.02.2012

71 063 038,88 

4 191 156,23 

1 030 000,00 

6 367 571,07 

177 452,00 

177 452,00 

2 383 257,00 

300 000,00 

1 030 000,00 

5 154 220,89 

3 898 819,36 

6 567 501,36 

81 797 485,06 

1 000 000,00 

300 000,00 

5 923 035,73 

67 823 619,32 

337 400,20 

2 158 370,00 

2 513 048,00 

1 601 067,08 

255 382,00 

52 598 115,40 

840 602,00 

64 780 962,52 

724 700,25 

6 479 927,07 

68 457 293,35 

74 874 449,33 

74 466 189,13 

59 010 310,04 

2 513 048,00 

5 665 816,60 

57 398 889,34 

100 000,00 

1 000 000,00 



28 [26]-[27] Wynik budżetu FAŁSZ 2017 22.02.2012

19 ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)PRAWDA 2019 0,05 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2019 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2022 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2016 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2023 22.02.2012

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2013 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2017 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2014 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2018 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2015 0,27 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2014 16,00 22.02.2012

10 Wydatki majątkowe, w tym: FAŁSZ 2017 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2013 0,07 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2021 0,08 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2017 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2013 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2016 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2021 22.02.2012

11 Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowychPRAWDA 2012 22.02.2012

19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2021 0,02 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2017 22.02.2012

14 Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufpPRAWDA 2012 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2013 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2023 0,08 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2014 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2023 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2019 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2021 22.02.2012

2e  wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2019 22.02.2012

18 ([13])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2012 0,33 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2017 22.02.2012

22a [20a]-[22] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2018 57,00 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2018 57,00 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2017 0,05 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2014 0,05 22.02.2012

2a  na wynagrodzenia i składki od nich naliczaneFAŁSZ 2016 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2024 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2020 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2015 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2016 22.02.2012

27 [10]+[24] Wydatki ogółem FAŁSZ 2022 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2017 22.02.2012

30 [7a]+[8] Rozchody budżetu (7a + 8) FAŁSZ 2014 22.02.2012

20  ([1a]-[24]+[1c])/[1] Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym rokuPRAWDA 2017 0,06 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2014 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2021 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2013 0,09 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2014 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2017 0,17 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2023 0,01 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2018 0,13 22.02.2012

2 286 370,00 

2 212 149,89 

1 300 000,00 

54 942 583,96 

80 797 485,06 

6 028 151,11 

2 286 370,00 

23 266 242,84 

64 739 994,96 

1 399 813,83 

255 382,00 

17 018 549,16 

5 445 806,04 

1 207 452,00 

2 860 730,00 

26 519 588,25 

1 990 730,00 

7 892 789,20 

5 234 338,75 

59 291,00 

63 098 421,43 

4 801 443,78 

255 382,00 

61 804 618,17 

25 384 451,03 

77 300 073,74 

3 330 000,00 

2 258 370,00 

59 010 310,04 

77 041 413,60 

61 804 618,17 

2 502 764,16 

2 502 764,16 

68 634 745,35 

54 617 919,55 



19a ([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-[7a1])/[1]Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2019 0,05 22.02.2012

10a  wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufpFAŁSZ 2012 22.02.2012

7 [7a]+[7b] Spłata i obsługa długu, z tego:PRAWDA 2019 22.02.2012

2f  na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2FAŁSZ 2013 22.02.2012

29 [4]+[5]+[11] Przychody budżetu (4+5+11) FAŁSZ 2012 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2024 22.02.2012

21 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów  (bez wyłączeń)PRAWDA 2018 0,05 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2023 22.02.2012

7b  wydatki bieżące na obsługę długuPRAWDA 2013 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2016 0,22 22.02.2012

21a [20a]-[21] Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)FAŁSZ 2023 698,00 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2023 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2012 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2018 22.02.2012

1 [1a]+[1b] Dochody ogółem, z tego: PRAWDA 2012 22.02.2012

6 [3]+[4]+[5] Środki do dyspozycji (3+4+5) FAŁSZ 2021 22.02.2012

24 [2]+[7b] Wydatki bieżące razem (2 + 7b)PRAWDA 2012 22.02.2012

9 [6]-[7]-[8] Środki do dyspozycji (6-7-8) FAŁSZ 2023 22.02.2012

7b1   w tym: odsetki i dyskonto PRAWDA 2012 22.02.2012

3 [1]-[2] Różnica (1-2) PRAWDA 2017 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2019 0,08 22.02.2012

20a [20] Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufpFAŁSZ 2024 0,08 22.02.2012

13 Kwota długu PRAWDA 2023 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2020 22.02.2012

16 Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **PRAWDA 2016 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2017 22.02.2012

2 Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych), w tym:PRAWDA 2019 22.02.2012

26 [1] Dochody ogółem (1) PRAWDA 2017 22.02.2012

23 [1a] Dochody bieżące (1a) PRAWDA 2018 22.02.2012

2b  związane z funkcjonowaniem organów JSTFAŁSZ 2013 22.02.2012

22 ([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-[2d]-[7a1])/[1]Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2017 0,05 22.02.2012

7a  rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowychPRAWDA 2016 22.02.2012

25 [23]-[24] Dochody bieżące - wydatki bieżącePRAWDA 2016 22.02.2012

18a ([13]-[14])/[1] Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)FAŁSZ 2020 0,05 22.02.2012

3 744 798,82 

2 942 071,00 

50 400,00 

5 030 978,89 

6 380 629,73 

6 982 326,73 

861 684,00 

1 000 000,00 

4 077 298,49 

2 586 370,00 

52 924 480,85 

6 008 895,78 

48 122 482,11 

5 923 035,73 

849 019,72 

4 405 728,83 

300 000,00 

5 894 715,59 

2 158 370,00 

5 554 722,16 

62 669 398,43 

61 804 618,17 

64 739 994,96 

5 131 704,66 

2 158 370,00 

3 227 124,08 



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

DataWejscia



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012

22.02.2012



Nazwa i cel
Okres realizacji

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
od do

Razem
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c

- wydatki bieżące
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c

1.[b] 2010 2012
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00

2.[b] 2012 2013
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c

3.[b] 2012 2013
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c

4.[b] 2011 2012
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00

5.[b] 2011 2012
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00

6.[b] 2012 2020
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

7.[b] 2011 2012
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00

8.[b] 2010 2013
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

9.[b] 2011 2015
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

10.[b] 2012 2015
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c

Załącznik nr 2 do uchwały Nr ………. Rady Gminy Szemud z dnia 1 marca 2012 r.

Wykaz umów, których realizacja w roku budżetowtm i w latach następnych jest niezbędna 
dla zapewnienia działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok, 

według stanu na 1.03.2012 r.

L.p. Rozdz
.

Łączne nakłady 
finansowe

Limit 
zobowiązań

10 729 856,07 4 066 953,65 2 610 174,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 1 741 886,76
36 162,00 60 270,00

10 729 856,07 4 030 791,65 2 610 174,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 1 681 616,76
10 729 856,07 4 066 953,65 2 610 174,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 1 741 886,76

36 162,00 60 270,00
10 729 856,07 4 030 791,65 2 610 174,36 752 839,00 489 919,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 1 681 616,76

Asysta techniczna przy eksploatacji komputerowego 
systemu Rejestracji Stanu Cywilnego dla USC - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

11 016,00 3 672,00

11 016,00 3 672,00

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Gminy Szemud  - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

627 000,00 570 000,00 57 000,00 57 000,00

627 000,00 570 000,00 57 000,00 57 000,00

Dostawa kruszywa wraz z rozplantowaniem na remonty 
dróg gminnych i sołeckich w gminie Szemud - Zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

649 000,00 349 000,00 300 000,00 300 000,00

649 000,00 349 000,00 300 000,00 300 000,00

Dostawa oleju opałowego dla jednostek Gminy Szemud na 
sezon grzewczy 2011/2012 - Zapewnienie ciągłości 
działania jednostki

407 000,00 231 913,00

407 000,00 231 913,00

Dostawa opału dla jednostek gminy Szemud na sezon 
grzewczy 2011/2012 - Zapewnienie ciągłości działania 
jednostki

178 147,05 88 147,05

178 147,05 88 147,05

Gospodarowanie odpadami komunalnymi - porozumienie 
międzygminne - Zapewnienie ciaglości działania jednostki

2 298 438,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00

2 298 438,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00 255 382,00

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów 
przepompowni ścieków - Zapewnienie ciągłości działania 
jednostki

51 345,00 40 345,00

51 345,00 40 345,00

Najem lokalu mieszkalnego przy ul. Wejherowskiej 34 w 
Szemudzie na cele  biurowe Referatu Oświaty UG - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

36 000,00 12 000,00 3 000,00

36 000,00 12 000,00 3 000,00

Obsługa bankowa Budżetu Gminy Szemud - zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

88 800,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 11 100,00

88 800,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 11 100,00

Obsługa jednostek Gminy Szemud w zakresie służby BHP - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

109 698,00 25 830,00 26 864,00 27 941,00 29 063,00 109 698,00

109 698,00 25 830,00 26 864,00 27 941,00 29 063,00 109 698,00



Nazwa i cel
Okres realizacji

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
od do

11.[b] 2012 2015
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c

12.[b] 2011 2012
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00
c 0,00

13.[b] 2011 2012

a
b 0,00

c 0,00

14.[b] 2011 2013
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

15.[b] 2012 2013
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c

16.[b] 2012 2014
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c

17.[b] 2011 2013
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

18.[b] 2011 2015
a 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00

19.[b] 2012 2013
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c

20.[b] 2011 2015
a 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00

21.[b] 2011 2012
a
b 0,00 0,00 0,00
c

22.[b] 2012 2013
a
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c

23.[b] 2012 2013
a 0,00

L.p. Rozdz
.

Limit 
zobowiązań

Obsługa prawna Gminy Szemud w latach 2012-2015 - 
Zapewnienie ciągłości dziiałania jednostki

364 329,00 87 084,00 89 697,00 92 388,00 94 374,00 276 459,00

364 329,00 87 084,00 89 697,00 92 388,00 94 374,00 276 459,00

Opracowanie strategii rozwoju gminy - Zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

24 600,00 20 910,00

24 600,00 20 910,00
Opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Szemud oraz 
zmiany miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego - Zapewnienie ciągłości działania jednostki

60 270,00 60 270,00 60 270,00
36 162,00 60 270,00

60 270,00 24 108,00

Przewóz dzieci do szkół podstawowych i gimnazjalnych 
oraz dowóz uczniów na halę sportową i baseny w Gminie 
Szemud - Zapewnienie ciągłości działania jednostki

2 576 400,00 858 119,00 901 025,00

2 576 400,00 858 119,00 901 025,00

Równanie róniarką dróg gminnych i sołeckich - 
Zapewnienie ciagłości działania jednostki

400 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

400 000,00 100 000,00 100 000,00 300 000,00

Skład, druk i dostawa miesięcznika gminnego "Lesok" - 
Zapewnienie ciągłości działania jednsotki

227 956,44 74 496,68 77 478,20 71 468,00 153 459,76

227 956,44 74 496,68 77 478,20 71 468,00 153 459,76

Świadczenie przez TP usługi dostepu do Internetu DSL tp 
na okres od XII 2011 do XII 2013 - Zapewnienie ciągłości 
działania jednostki

5 228,58 2 160,42 3 068,16

5 228,58 2 160,42 3 068,16

Świadczenie usług hostingowych - Zapewnienie ciągłości 
działania jednostki

9 840,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00

9 840,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00

Świadczenie usług oświetlenia ulic i innych otwartych 
obiektów na terenie Gminy Szemud (w tym konserwacja) - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

470 000,00 385 000,00 85 000,00 85 000,00

470 000,00 385 000,00 85 000,00 85 000,00

Świadczenie usług w obrocie krajowym i zagranicznych w 
rozumieniu Prawo Pocztowe - Zapewnienie ciągłości 
działania jednostki

602 000,00 159 000,00 170 000,00 181 000,00

602 000,00 159 000,00 170 000,00 181 000,00

Świadczenie usługi oświetlenia ulic i innych otwartych 
obiektów na terenie Gminy Szemud (w tym konserwacja) - 
Zapewnienie ciągłości działania jednostki

381 788,00 84 964,50 200 000,00

381 788,00 84 964,50 200 000,00

Usuwanie awarii i remonty na sieciach wodociągowych i 
kanalizacyjnych, oczyszczalniach ścieków i ujęciach wód 
podziemnych - Zapewnienie ciągłości działania jednsotki

400 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

400 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Wykonywanie bieżących napraw dróg gminnych o 
nawierzchniach utwardzonych i gruntowych - Zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

400 000,00 200 000,00 200 000,00



23.[b] 2012 2013 b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

24.[b] 2012 2013
a 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00

- wydatki majątkowe
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonywanie bieżących napraw dróg gminnych o 
nawierzchniach utwardzonych i gruntowych - Zapewnienie 
ciągłości działania jednostki 400 000,00 200 000,00 200 000,00

Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Szemud w 
okresie od 01.01.2012 do 30.04.2013 - Zapewnienie 
ciągłości działania jednostki

351 000,00 234 000,00 117 000,00

351 000,00 234 000,00 117 000,00



Wykaz planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych mających charakter wieloletni

Nazwa i cel
Okres realizacji

Rozdz. 2012 2013 2014 2015 Limit zobowiązań
od do

Razem
a 0,00
b 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące
a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe
a 0,00
b 0,00
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.[m] 2012 2013
a
b
c 0,00 0,00 0,00 0,00

2.[m] 2012 2014
a
b
c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Legenda:

Załącznik nr 3 do uchwały nr …………. Rady Gminy Szemud z dnia 1.03.2012 r.

L.p. Łączne nakłady 
finansowe

8 908 151,11 480 000,00 6 028 151,11 2 400 000,00 7 080 000,00
8 908 151,11 480 000,00 6 028 151,11 2 400 000,00 7 080 000,00

8 908 151,11 480 000,00 6 028 151,11 2 400 000,00 7 080 000,00
8 908 151,11 480 000,00 6 028 151,11 2 400 000,00 7 080 000,00

Budowa boiska sportowego w Szemudzie - Rozwój kultury fizycznej i 
sportu

508 151,11 80 000,00 428 151,11 80 000,00
508 151,11 80 000,00 428 151,11 80 000,00

Budowa hali sportowej w Bojanie - Rozwój kultury fizycznej i sportu 
mieszkańców gminy

8 400 000,00 400 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 7 000 000,00
8 400 000,00 400 000,00 5 600 000,00 2 400 000,00 7 000 000,00

a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą




	Zal_1_WPF_uklad_budzetu
	Zal_1_WPF_wg_przeplywow
	DaneZrodlowe
	doc1
	doc1

